[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

30.10.2020 ç.   56 №

Кěлěмкасси ялě

	АДИМНИСТРАЦИЯ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020 г.     № 56
село Климово

	О принятии на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков

В соответствии со ст.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения от 26.08.2014 г. № 40/2 «Об утверждении порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики», администрация Климовского сельского поселения постановляет:

    Принять на учет многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка, в составе:

1. Басманцева Евгения Валерьевича;
2. Басманцевой Лолиты Игоревны;
    3.  Басманцева Владимира Евгеньевича;
    4.  Басманцевой Татьяны Евгеньевны;
    5.  Басманцева Кирилла Евгеньевича.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  администрации Климовского

сельского поселения  Ибресинского района

Чувашской Республики                                                                   Д.А. Денисов